(18) 981046144 (18) 991625240 (18) 991530321 rmktransportes@hotmail.com

Santander

0008 Corrente 13014652-0

R M K TRANSPORTES EIRELI 31.420.580/0001-08

R M K TRANSPORTES EIRELI

SR/GUERRA ABERTA
G2D093

CARGA SEMI-REBOQUE PRETO

91VG0942NNC202930 2022/2022

FLD8B24 01304303184 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Aracatuba 16 Agosto 2022

Adesão       

R$ 150.000,00 R$ 636,56 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Não)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Aracatuba 16 Agosto 2022

Adesão

Aracatuba 16 Agosto 2022